

BGB Holding Åbyhøj ApS

**Skovager 20
8530 Hjortshøj**

CVR-nr. 29 15 19 46

**Årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. april 2020

Bjørn Bæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 47.368, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 335.424.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den efter regnskabsårets afslutning udbrudte Coronavirus vil i en periode have indflydelse på selskabets finansielle anlægsaktiver og vil i denne periode kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-4.375	-7.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.916	-24.859
Finansielle indtægter		49.294	2.777
Finansielle omkostninger		-467	-23.255
Resultat før skat		47.368	-52.437
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		47.368	-52.437
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		-52.632	-52.437
		47.368	-52.437

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.239	28.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.064	146.374
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.303</u>	<u>174.697</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.303</u>	<u>174.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.783	9.339
Selskabsskat		573	611
Tilgodehavender		<u>12.356</u>	<u>9.950</u>
Likvide beholdninger		<u>107.914</u>	<u>110.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>120.270</u>	<u>120.064</u>
Aktiver i alt		<u><u>344.573</u></u>	<u><u>294.761</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	163.056	0	288.056
Årets resultat	0	-52.632	100.000	47.368
Egenkapital 31. december 2019	125.000	110.424	100.000	335.424

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

